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Annotatsiya: Ushbu maqolada umumiy o‘rta ta’lim maktablarida google classroom orqali 

onlayn kurslar tashkil qilish imkoniyatlari va yutuqlari haqida yozilgan bo‘lib unda google 

classroom orqali o‘quvchilarning masofaviy kurslarga qatnashishining afzalliklari yoritib berilgan. 
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Hozirgi jadal rivojlanib borayotgan zamanamizda ko‘pgina sohalarda 

qilinayotgan tashabbuslar bilan bir qatorda ta’lim sohalariga ham katta e’tibor 

qaratilmoqda, va bu qilinayotgan tashabbuslarga biz ham befarq turmasligimiz lozim. 

Qilinayotgan o‘zgarishlarda ta’lim sohasi ham orta qolmasligi lozim, shu jumladan 

umumiy o‘rta talim maktablariga katta e’tibor qaratishimiz zarurdir, chunki 

insonlarning bilimga qo‘yiladigan birinchi poydevori aynan maktablardan boshlanadi 

shuning uchun maktablarga ham zamonavi raqamli texnologiyalarni olib kirish va 

joriy qilishni ustuvor vazifa deb bilishimiz zarurdir. 



Google classroom - Google tomonidan taʼlim muassasalari uchun ishlab 

chiqilgan bepul aralash oʻquv platformasi boʻlib, topshiriqlarni yaratish, tarqatish va 

baholashni soddalashtirishga qaratilgan. Google Classroom-ning asosiy maqsadi 

o‘qituvchilar va talabalar o‘rtasida fayllar almashish jarayonini soddalashtirishdir[1].   

Google ilovalar google kompanyasi tomonidan ishlab chiqilgan bo‘lib bizga 

kerakli ilova ya’ni google classroom ham aynan google ilovasi hisoblanadi. 

Google hisob  - ushbu atama biz bugungi kunda juda ko‘p joylarda eshitganmiz 

va o‘zimiz ham ushbu akkauntni deyarli har kuni ishlatamiz bu akkaunt bizga asosan 

google xizmatlari va boshqa internet tizimlari orqali bajariladigan amallarimizda 

kerak bo‘ladi[2]. 

Google disk – ushbu atama googleda saqlanadigan insonlarning shaxsiy va 

ommaviy ma’lumotlari ya’ni ular tomonidan yuklanadigan videolar, hujjatlar, 

rasmlar, turli xil hujjat toifasidagi materiallarni saqlab turuvchi malumotlar ombori 

sifatida qarasak bo‘ladi. 

Asosiy menyu – ya’ni biz google classroomlar orqali qiladigan amallarimizni 

ko‘rsatib turadigan va ularga ishlov berishimiz mumkin bo‘lgan google 

classroomning asosiy qismi bo‘ladi[3]. 

Google classrom orqali umumta’lim maktablarida kurslar yaratish ancha oson 

va foydalanish uchun juda qulay hisoblanadi ya’ni unda o‘zingizga biriktirilgan 

google hisobingiz orqali google ilovalari ichidan google classroomni tanlaysiz va 

unda o‘zingiz yaratmoqchi bo‘lgan kursingizni yaratasiz (1-rasm). 

 
1-rasm.Google classroomni topish. 



Google classroomni tanlab olganimizdan keyin biz google akkauntimiz bilan 

ro‘yxatdan o‘tamiz va bizga kerakli bo‘lgan menyu ochiladi biz ushbu dasturning 

soddaligini va tez ishlashini ushbu ammallar orqali sezishimiz mumkin ya‘ni bir 

necha daqiqalar ichida biz o‘z kursimizni yaratsak bo‘ladi[4]. Bu orqali nafaqat kurs 

yaratuvchisi balki kursga kiruvchi o‘quvchilarga ham anchayin qulaylik yaratilgan 

ya’ni ushbu platformada o‘quvchi va o‘qituvchidan hech qanday ortiqcha hujjatlar 

talab qilinmaydi ularning oddiygina google akkaunti orqali kurs yaratish va kursga 

qo‘shilish mumkin(2-rasm). 

 
2-rasm.Google classroom platformasiga kirish. 

Ushbu platforma orqali nafaqat ro‘yxatdan o‘tish oson balki o‘qituvchilar 

uchun topshiriqlar yuklash, baholash va o‘quvchilarga ham topshiriq qabul qilish, 

topshirish, baholanish jarayonlari ancha tez va oson bajariladi va eng muhimi 

bularning hammasi bizdan mablag‘ talab qilmaydi, alohida sinfxona talab qilinmaydi 

va hammasini masofadan turib bajarish buguni kunda jadal rivojlangan zamon 

talablariga ham mos keladi[5]. 

Google classroom orqali o‘qituvchi tomonidan kurs yaratish juda ham sodda va 

tez bajarililadi ya’ni bizga to‘ldirishimiz kerak bo‘lgan maydonlar ko‘rinadi va ularni 

to‘ldirib o‘qituvchi o‘z shaxsiy kursini yaratishi mumkin. Kurs yaratishda 

to‘ldirishimiz kerak bo‘lgan maydonlar asosan to‘rttadan iborat bo‘ladi[6]. Bunda 

maydonlarning birinchisi kursimizning nomi, ikkinchisi kursning toifasi, uchinchi 



maydon mavzuning nomi va so‘ngi to‘rtinchi maydonga kursni qaysi auditoiyaga 

o‘tishimiz yoziladi va kurs ochiladi (3-rasm). 

 
3-rasm.O‘qituvchi tomonidan o‘quvchilarga kurs yaratish. 

Yuqoridagi amalarni bajarib chiqqanimizdan keyin bizda kurs hosil bo‘ladi va 

kursga doir mavzularni va topshiriqlarni qiyinchiliksiz yuklashimiz mumkin 

bo‘ladi[7]. Bu o‘z o‘rnida o‘qituvchiga ya’ni kursni tashkil qiluvchiga ortiqcha 

hujjatbozliklarsiz va ortiqcha harajatlarsiz tez va oson kurs yaratish imkonini 

beradi(4-rasm). 

 
4-rasm.Kurs tashkil qilish va unga mavzu yuzasidan ma’lumot yuklash. 

Kurs to‘liq yaratilgandan keyin uni o‘quvchilarga ulashish ham ancha sodda 

bo‘ladi ya’ni foydalanuvchilar bo‘limiga o‘tib biz hohlasak qo‘shimcha ustoz yoki 

foydalanuvchilar o‘quvchilar qo‘shishimiz birgina internet giprssilkasi orqali 

bajariladi internet manzildan nusxa olamiz va uni o‘quvchilarga yuborishimiz orqali 

ular kursga qo‘shilishlari mumkin(5-rasm). 



 
5-rasm.Kursga foydalanuvchilar taklif qilish. 

Google classromning juda ko‘p foydali jihatlari bo‘lib, har bir kurs uchun 

topshiriq joylash baholash va foydalanuvchilarni ko‘rish, ular bilan masofaviy 

darslarni olib borish juda ham yaxshi amalga oshiriladi[8].  
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